
06-08-07 08:22

ZARZĄDZENIE    NR 158 / 06

PREZYDENTA   MIASTA  SUWAŁK

z dnia 31 lipca 2006 roku.

 w sprawie zatwierdzenia listy osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu
lokalu mieszkalnego w 2006 roku, do realizacji w latach następnych.

Na podstawie § 30 ust. 4 załącznika do uchwały nr XLVIII/442/01 Rady Miejskiej
w Suwałkach z dnia 28 listopada 2001 roku, z późniejszymi zmianami, w sprawie zasad
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Miejskiej Suwałki, zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam listę osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego w 2006 roku, do realizacji w latach następnych, stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi Budynków Mieszkalnych
w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Prezydent

Józef Gajewski

Suwałki, dnia 31 lipca 2006 roku.


